РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КУЗБАССА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 декабря 2021 г. № <f/27
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 19Л2.2018 № 610

«Об установлении долгосрочных тарифов на горячую воду в открытой
системе горячего водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую

ООО «КузнецкТеплоСбыт» на потребительском рынке Новокузнецкого
городского округа, на 2019-2023 годы» в части 2022 года

В целях корректировки долгосрочных тарифов Региональная
энергетическая комиссия Кузбасса п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 19.12.2018 № 610 «Об установлении долгосрочных
тарифов на горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения
(теплоснабжения), реализуемую ООО «КузнецкТеплоСбыт»
на потребительском рынке Новокузнецкого городского округа, на 2019-2023
годы» (в редакции постановления региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 19.12.2019 №670, постановления РЭК Кузбасса
от 15.12.2020 № 576) следующие изменения:

Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень Региональной энергетической комиссии Кузбасса».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня
его официального опубликования.

<N

эЯ
Оял

оЗ
О
w гчаз СчVO

0)Я
S ^
* 2 я я й)
о
Я ^
&  Iояейнооя

и

яяооя
Sо«
5Яоио<и
ян(U1-ча<D
Я<т>

£

(N
О(N
К!аVOаЗ«<Dfct

но

>яоял
я

и Я§  сЯ 0)
й л

40,Р1

Очя
2яя

я я0
я й1 g
«  О 5зЯ ад ^
§ § »

оо

а
сь <и
е  §У о яейнооя

о VO
Й 53 о  и л  5
2  *=£

о(D ЕГ
Я н <иt-H ^

£ ^ н о

кssо
Nюлв3 «о ь-ч:о с-а »
о °U оО UJT о
С5 £4

© 5
u а2 ов U
w лн 2
s  о и :? Vям
35

И © 2  н й 2О © о

в *  r i
^  v ^
9  * Я

й О2 а  п
S о\Т О i-ч

к а о Л о с*
£ * з
я н 1-5
* S о* ю -

09

н
2ю

иоч
Ва>
Н»
ST«
Вм
И

о с
я в
2
-
м
5  Ч «-v- v

О *
о  9 4О в _ вj  о
-& £
В 'О
©- 2
н о 2 ч Л с
В V -г н о w  а  (j оUчо
fc£

Вс-ос
лв

2
pa о ч
Я
н 2 л F
ня

ил<и
Я<и оио

Я§
Ои

«
ЯкЯ4о
§ноX>>pat=C

03
СО
Ctf Q2
*  О
сз м
Л §U Н

& g5 г«t-( 1—i6  ̂  (D Ю X >> m &,

й л ^  М Н Ю . ей У >> и 2  ft .. я . м со
й I  а с  a

й за" 5 ?! н Зй 2§ gg U в  О
к v vd * ffitt о V_ * *
О и л*

о1=1
Sо
И

cdИ
нии

Л о
2 дS ^
и а,ю

wчч .>.=к ^
§  ч U
я ^ Ч
o s KFi iri —Ю' <D со
& & £
2 § " S
tl ^ ^  a S ю
•е  о & s  a
& G
н

о

t*ч U ч  fct
4  о
о *2 "L,
(г ^  W ю
S1 ^  о ft(ч „
cd W
к э'О4 (D5 Ч ft <и cd о
Н I

И
св S
И ИО wft оs  g

& Н S о
ом
S

к<Я К« Ио «ft ок н

& нI °осо
S

& I  §
$ | вН о

очов
Й S
и вS >>н о

& 1 §к я S(и >. нН и

очок
о

I S
S § Э £5
о <и

СОDю
a  « s
к Э <и
« ^  н

очок
оЯ-
ЯО)н

S Swч<ин

соUV©
& I  §
§ !  и Н о

очоя
о

2- я
я э
g о

Я
Wч<ин

чояft<и
с

CN

Оч

ё  =Я w Я о Я
« i s
я  V U
8 ! §н a 5 3!-н
S3 ^  Рн
“■ Рн °

а>
S
§
к

Os

ON

On

Г-

On

О

in'Os<N

o'

00
00

00

cn<N
On

»nô
ri
00

in̂
oo*4
00

ЧО

in
о

00in
VO4о

00
о

40
'Чч
000\

Ĵ-
° ivd4о

(NоCN
о

о о
o| о

ооо
^  иа- л 3 юffl и5L о
W е^ а>

Н

СП

f̂* XI X! X!

СП X X X X!

(N

1 2
95

,5
0

1
79

7,
56

1
32

8,
27

1 3
68

,2
5

-

10
,4

1
11

,6
6

11
,6

6
13

,0
6

О

87
,8

8
11

9,
15

1
91

,0
9

94
,8

8

ON

94
,23

I

12
7,

96
97

,6
0 ОО

о

00

82
,0

5
11

1,
07

84
,4

5
88

,0
4

r-

88
,5

3
12

0,
05

91
,0

9
94

,8
8

40

10
5,

46
14

2,
98

10
9,

31
11

3,
86

in

11
3,

08
15

3,
55

11
7,

12
12

1,
90

Ĵ-

98
,4

6
13

3,
28

10
1,

34
10

5,
65

cn

10
6,

24
14

4,
06

10
9,

31
11

3,
86

<N

с
01

.0
1.

20
22

с
01

.0
7.

20
22

с
01

.0
1.

20
23

!

с
01

.0
7.

20
23

-

<N

<N
IT)

Д

40

^  н
<N Ю
н U
О о
«» S0 С
О <D КЗ f—(

t  S S  1
£  S - -
1 J CO

' ^  >>
< Ph ^

5-Ph

*P I

00

<N
Os

Я

c3

cn

o\

8 о
S '§

Ю

ffi a ,O D 1

’§ £ 9> «
*